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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer i
kølerum (bageri) i forbindelse med opbevaring af bl.a.
konsummælks produkter o.l. temperaturkrævende produkter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret af der anvendes godkendt desinfektionsmiddel til
desinfektion i forbindelse opstart og åbning i café. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Mundtligt gennemgået virksomhedens
procedurer for rengøring i café afsnit forud for åbning og når
der lukkes. Ingen anmærkninger.
Stikprøve kontrolleret rengøring af diske og inventar i
forbindelse med café afsnit. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret seneste eksterne
skadedyrsrapport(café) uden bemærkninger, samt iværksatte
tiltag for optimering af forebyggelse mod skadedyrs
indtrængen. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
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Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærket er ikke ophængt - Smileymærket fra forrige kontrolrapport med
resultat S1 var stadigvæk ophængt ved bageri og i café, og ikke seneste resultat med S2.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det beror på en misforståelse, da rammen var gået i stykker.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen, se separat
klagevejledning.
Mærkning og information: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er foreløbigt stoppet med salg af færdigpakkede
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Mundtligt gennemgået virksomhedens nye procedurer for mærkningskontrol forud for markedsføring, samt
gennemgået procedurer for emballering til "dagens salg". Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Stikprøve kontrolleret regnskab for færdigvarer klar til salg(produktions / leverings
bilag) og registrerede solgte mængder(digital registrering). Ingen anmærkninger
Stikprøve kontrolleret bilag for modtagende råvarer. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser at, registrering
og overblik for råvareregnskab og færdigvare regnskab er planlagt optimeret.
Kontrolleret virksomhedens anvendelse af hjælpestoffer, som økologiske, herunder gær og sprayolie (slipmiddel)
samt anvendelse af pektin E. nr. 440 egnet jf. positivlisten. Ingen anmærkninger. Vejledt om regler for
anvendelse af aroma i økologisk produktion, herunder dokumentation.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige procedurer i økologirapporten, sammenholdt med virksomhedens
aktiviteter. Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået:
"procedurer i forbindelse med forarbejdning, recepter og mærkning".
Følgende emne er mangelfuldt beskrevet: Der mangler bl.a. beskrivelse af procedurer for recept og mærknings
kontrol for sikring af reglerne overholdes. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
bagatelagtigt. Vejledt generelt om reglerne for økologiprocedurer, herunder vist eksempel fra
"økologivejledningen" på hvordan reglerne kan overholdes.
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Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Certifikater fra virksomhedens leverandører - stikprøvevist.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har foreløbigt fjernet færdigpakkede fødevarer.
Mundtligt gennemgået virksomhedens nye skærpede procedurer for kvalitets sikring af etiketter forud for
markedsføring.


